
POSTANOWIENIE Nr 5/34/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I  

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Mieście Ustka 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 

r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

§  1. Dokonuje się w Mieście Ustka zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4   

w  Ustce, z Spółdzielnia Mieszkaniowa „KORAB”, ul. Grunwaldzka 10, 76-270 Ustka, na 

Centrum Pomocy Dzieciom, ul. Wróblewskiego 7, 76-270 Ustka. 

§ 2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej, o których mowa w § 1, zostaje 

wprowadzona na czas przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Ustka, Wojewodzie 

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Ustka. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

 

                                                                            Marek Lagut 


